２０１９年８月３０日

公益社団法人浜松青年会議所

２０２０年度理事構成メンバー予定者 各位

公益社団法人浜松青年会議所

２０２０年度総務委員会

委員長予定者 鈴木 優一

２０２０年度出席カード提出のお願い

拝啓 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、２０２０年度の組織も８月から動き始めました。委員長予定者の皆様におかれましては、理事会

および財務会議、そして委員会の運営を円滑に行っていただくために、委員長・副委員長・幹事予定者

セミナーを、下記のとおり開催させていただきます。

 本趣旨にご理解いただき、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．提出方法 ○ 出席カードのフォームを下記の４通りとさせていただきます。

○ ご記入いただきましたら、下記の提出先メールアドレスまで願います。

○ 出席状況は、毎月の正副・常任・理事会議にて報告させていただきます。

○ 年内予定者段階でのご提出時には、メール件名に「２０２０出席カード」と記

載をお願いします。

○ あわせて委員会開催時の「委員会議事録」の提出もお願いいたします。

２．フォーム Ａ．正副・常任・理事会用

正副理事長会議、常任理事会議、理事会議の出席確認に使用します。

Ｂ．委員会用

各委員会のスタッフおよびメンバーの出席確認で使用します。

Ｃ．例会・委員会事業用

出席確認の対象が正会員全体におよぶ際に使用します。

Ｄ．出向・その他用

出向者、及び上記Ａ～Ｃに該当しない場合に使用します。

○ 委員会議事録フォーム

各委員会開催時の議事録として使用します。

３．提出先 hamamatsujc2020soumu@gmail.com

４．提出期限 毎月１ヶ月分を当該月の末日までにご提出ください。

５．問い合わせ 総務委員会委員長予定者 鈴木 優一

携帯 090-9197-4324  Email hamamatsujc2020soumu@gmail.com

以上